
IllMhOiL
I ŁOWICKIEGO

dnia . ,oZ9.. Q /X U filłM (X . i* K

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATCTł ÓWI

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI11/318/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 87.591,15 zł,
2) celowe w wysokości 126.756,42 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
96.756,42 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

2) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ..M. |. \.3Q/IV\.......

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .Sjt

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami 

adm. rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dta jednostek samorządu 
terytorialnego

41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów

41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J  r



(

—. Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ......

Rady Powiatu Łowickiego z dnia a?3-.(jt&udika *20JL n

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a rt 5 usŁ 1 

p k t2 i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń \ 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 255,00 14 255,00 14 145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

14 255,00 14 255,00 14 145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 255,00 14 255,00 14 145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 213

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handfowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 255,00 14 255,00 14 255,00 65,00 14190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

14 255,00 14 255,00 14 255,00 65,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne celowe 41 977,00 41 977,00 41 977,00 0,00 41 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 56 232,00 56 232,00 56 232,00 65,00 56167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .....

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .̂ 9..̂ (YSa4!^»..^04Lv.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a rt 5 u s t 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 255,00 14 255,00 14145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

14 255,00 14 255,00 14145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| Razem 14 255,00 14 255,00 14 145,00 6 463,00 7 682,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 255,00 14 255,00 14 255,00 65,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

14 255,00 14 255,00 14 255,00 65,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 255,00 14 255,00 14 255,00 65,00 14 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


